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工信部下半年重点推进三网融合等六项工作
证监会发审委将于7月26日审核中国光大银

行首发申请。多家上市公司参股光大银行，城投控

股参股3.6亿股成为最大赢家。

部分公司中期业绩快报一览（二）制表制表：：杨晓春杨晓春

工业和信息化部部长李毅中22日在上海召开的全国工业和信息化主管部门

负责同志座谈会上表示，今年下半年将重点推进三网融合。以下个股仅供参考。

四公司有重组收购
S*ST聚友正寻找新重组方

S*ST聚友周四晚公告称，目前，公司

董事会正在积极寻找新的重组方，力争尽

快启动新的重组工作，使公司股票尽早恢

复上市。

东莞控股收购大股东资产

东莞控股日前发布公告，公司拟出资

15718.26万元收购大股东旗下资产。根据

公告资料，该起交易收购的标的资产为莞

深高速管理中心资产。

国电电力再获优质资产

国电电力近日公告称，国电电力董事

会再次批准公开发行不超过30亿股A股

股票，拟募集资金不超过97亿元，向中国

国电收购一批质地优良的资产。

东航货运业务筹划内部重组

东航货运业务筹划内部重组。中国

货运航空有限公司、上海国际货运航空有

限公司以及长城货运航空三个货运公司

将合并成为一家。

五家公司有重要信息
华立药业中标3.64亿元智能电表

2010年电能表第二批项目智能电能

表招标结果终于尘埃落定，华立药业公司

以3.64亿元的中标额成为此次招标最大

的赢家。

康达尔子公司人事巨变引停运风波

ST康达尔的控股子公司康达尔运输

公司近两日先后传出“布吉车站瘫痪、公

司被几十名承包商要欠款”等消息。ST康

达尔对此表示认可。

扭亏的三佳科技遭大股东“抛弃”

周四晚间，三佳科技发公告称，公司

控股股东铜陵市三佳电子(集团)有限责任

公司7月21日通过上交所大宗交易系统

出售115万股。

黄河旋风拟调整非公开发行方案

黄河旋风(600172)周五公告，公司董

事会通过调整公司非公开发行股票方案

的议案。

广百股份筹划重大事项突停牌

公司周四突然发布停牌公告，表示拟

披露重大事项，于22日起停牌。公司董

秘告诉记者，目前重大事项还在筹划中，

但复牌之日不会等太久。

两市周五的总成交金额为 1909.78 亿

元，和前一交易日相比增加96亿元，资金净

流出约25亿。周五两市仍是小幅震荡，除

银行类、医药、券商、创业板、酿酒食品外，绝

大多数板块资金都开始小幅流出。

1、机构资金流指标

周五资金流显示机构的资金继续流入，

流入规模较上一交易日略有减少。其中，基

金增持 0.2%，社保增持 0.08%，QFII 减持

0.07%，保险增持0.07%。

2、散户资金流指标

根据万隆Topone资金流监测结果显

示，本周市场中小散户资金累计净流入

21.09亿，不过在周五冲高强势整理过程中，

中小散户全天累计净流出56.9亿。不过值

得关注的是，本周机构大规模的资金净流

入，说明机构资金仍在加速进场。监测结果

显示，本周市场资金净流入489.97亿，流入

规模大幅增加。

3、板块资金流向

周五资金净流入较大的板块：银行类、

医药、券商、创业板、酿酒食品。周五资金净

流出较大的板块：房地产、上海本地、新能源

新材料、汽车。本周两市资金累计净流入

490亿元，比上周的净流出23亿元，出现大

逆转。本周净流入排名前列的板块是：中小

板、新能源新材料、房地产、医药、煤炭。

本周两市资金净流入490亿
资金推动行情走高 周五资金小幅流出
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代码

601288

600583

601899

600111

600151

601666

600872

600259

601001

600068

名称

农业银行

海油工程

紫金矿业

包钢稀土

航天机电

平煤股份

中炬高新

广晟有色

大同煤业

葛洲坝

资金进

出(万元)

162038

85001

56965

55675

50573

46831

31213

29556

27916

24478

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

代码

601989

600048

600028

601668

600019

601601

600276

600000

601398

601766

名称

中国重工

保利地产

中国石化

中国建筑

宝钢股份

中国太保

恒瑞医药

浦发银行

工商银行

中国南车

资金进出

(万元)

-79522

-16224

-13219

-8296

-8238

-7557

-5576

-5229

-4565

-4347
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代码

002297

000983

000518

000690

000683

000157

000813

002202

002201

002190

名称

博云新材

西山煤电

四环生物

宝新能源

远兴能源

中联重科

天山纺织

金风科技

九鼎新材

成飞集成

资金进出

(万元)

39388

33666

32580

29043

28316

25126

23378

20297

16003

15694

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

代码

002441

002166

002449

002387

002444

002167

000410

300050

002447

000567

名称

众业达

莱茵生物

国星光电

黑牛食品

巨星科技

东方锆业

沈阳机床

世纪鼎利

壹桥苗业

海德股份

资金进出

(万元)

-11864

-6940

-5113

-4631

-4444

-4409

-4070

-3633

-3428

-3064

三网融合概念股

代码

600804

002268

600831

000917

300028

600718

600522

300017

002238

600487

名称

鹏博士

卫士通

广电网络

电广传媒

金亚科技

东软集团

中天科技

网宿科技

天威视讯

亨通光电

亮点

网络基础和电信增值服务

第三代移动支付试点单位之一

有线电视网络运营商

进军电影行业

数字电视系统服务商

最大的软件提供商之一

预制棒和电力缆是亮点

互联网业务平台服务商

深圳唯一的有线运营商

国内光纤光缆生产龙头

代码

002313

002093

002052

600832

300002

600498

600037

002115

000063

600410

600050

名称

日海通讯

国脉科技

同洲电子

东方明珠

神州泰岳

烽火通信

歌华有线

三维通信

中兴通讯

华胜天成

中国联通

亮点

通信网络物理连接设备提供商

电信设备供应商

数字电视机顶盒龙头企业

上海唯一广播电视传播经营者

电信飞信业务龙头

光纤通信设备及系统龙头

北京有线广播电视网络运营商

移动电信业务系统集成商

通信设备行业龙头

逐渐向IT服务转型

三大电信运营商之一

代码

000021

000031

000541

000663

000755

000931

600125

600231

600332

600663

600893

600469

简称

长城开发

中粮地产

佛山照明

永安林业

山西三维

中关村

铁龙物流

凌钢股份

广州药业

陆家嘴

航空动力

城投控股

参股

商业银行

光大银行

光大银行

光大银行

光大银行

光大银行

光大银行

光大银行

光大银行

光大银行

光大银行

光大银行

光大银行

投资金额

(万元)

2145.00

616.58

3082.88

1072.50

1008.00

13162.50

1072.50

1265.55

1072.50

3311

1800.00

79200.00

占总股本

比例(%)

0.15

0.06

0.29

0.08

0.2

0.99

0.07

0.1

0.07

0.32

0.21

1.07%

参股光大银行的上市公司一览

代码

002063

002176

002179

002238

002256

600684

000027

002057

002180

600549

简称

远光软件

江特电机

中航光电

天威视讯

彩虹精化

珠江实业

深圳能源

中钢天源

万力达

厦门钨业

本期

0.370

0.092

0.170

0.130

0.070

0.160

0.400

0.070

0.090

0.281

去年同期

0.120

0.051

0.220

0.141

0.150

0.080

0.470

0.010

0.080

0.020

增减(%)

208.33

79.69

-22.73

-7.82

-53.33

100.00

-14.89

600.00

12.50

1277.45

代码

002073

002244

600807

000713

002137

002284

002308

600406

600809

601699

601918

简称

软控股份

滨江集团

天业股份

丰乐种业

实益达

亚太股份

威创股份

国电南瑞

山西汾酒

潞安环能

国投新集

本期

0.200

0.190

0.420

0.308

0.070

0.290

0.180

0.320

0.770

1.300

0.350

去年同期

0.360

0.020

-0.090

0.139

0.009

0.520

0.280

0.300

0.532

1.020

0.260

增减(%)

-44.44

850.00

566.67

121.71

652.69

-44.23

-35.71

6.81

44.63

27.45

34.62

方大特钢

海油工程

福建南纺

航天动力

新安股份

六国化工

动力源

大同煤业

东湖高新

鼎盛天工

44.46

28.18

25.75

25.74

22.71

22.27

21.41

21.29

21.05

21.03

九鼎新材

沃尔核材

安妮股份

远兴能源

华立药业

深振业Ａ

中钢天源

深物业A

正邦科技

博云新材

29.30

24.84

23.51

23.36

22.76

22.32

21.49

20.99

20.75

20.54

光大银行即将IPO 12家公司获益
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7月17日，在成功登陆A股、H股之际，
中国农业银行携手易方达基金走进内蒙古
大草原，举办了第五期“基金宝”财富讲坛暨

“相约草原 财富共赢”投资主题报告会。
本期讲坛以宏观经济走势、资本市场分

析及投资策略为核心主题。国家发改委宏
观经济研究院常务副院长王一鸣博士针对
当前宏观经济形势和宏观调控政策取向发

表了主题演讲。他表示，目前中国宏观经济
确实面对着复杂的局面，下半年中国经济增
速可能会出现一定程度的回调，但中国经济
年内二次探底的风险不大，发展速度的适当
回调，更有利于经济的均衡增长。

整场活动在嘉宾与现场观众热烈的互
动中落下帷幕，为“基金宝”财富讲坛的全国
巡讲之旅掀开了新的篇章。

“相约草原 财富共赢”报告会在呼和浩特召开
眼下电影市场上皮克斯动画大片《玩具总

动员3》正在国内火热上映，同时基金市场上也
上演着一幕“QD 总动员 3”的好戏。第三批
QDII基金开闸发行掀起新的一波“出海”潮。
第三批选择近海出航，瞄准亚太市场的多了不
少。包括6月份刚募集完毕的汇添富亚澳精选
和7月19日发行的广发亚太精选。

亚太市场经济体多元化特征明显，产业

具有明显的互补特征，既是全球新兴市场最
集中的地区，又包括澳洲、香港、新加坡等发
达的经济体，且整体市盈率（P/E)处于历史
平均区间，低于世界平均水平，也远低于 A
股。多元化的经济体使得在亚太资本市场
中有足够多的成长故事和成长空间，在投资
上有着广泛的选择，能够最大限度地实现分
散配置、分散风险的目标。

广发亚太精选引领下半年QDII出海潮


